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Wohnort

darunter darunter insgesamt weiblich

weiblich weiblich

Schlüssel-

nummer

Sozialversicherungspflichtig

Beschäftigte am Wohnort

 Bevölkerung im Anteil an der 

Bevölkerung im 

erwerbsfähigen Alter

 erwerbsfähigen Alter

(15 - unter 65 Jahre)

insgesamt insgesamt
Prozent

Noch: 1. Sozialversicherungspflichtig beschäftigte Arbeitnehmer am Wohnort und deren 

                Anteil an der Bevölkerung im erwerbsfähigen Alter am  31.12.2001  nach Gemeinden

12073392 Mescherin                                          124   52   278   131  44,6 39,7

12073396 Milmersdorf                                        546   231  1 358   623  40,2 37,1

12073404 Mittenwalde                                        122   43   363   169  33,6 25,4

12073408 Mürow                                              120   56   257   118  46,7 47,5

12073420 Neukünkendorf                                     118   51   234   108  50,4 47,2

12073424 Neurochlitz                                        43   18   111   51  38,7 35,3

12073429 Nordwestuckermark                             1 589   665  3 726  1 711  42,7 38,9

12073430 Oberuckersee                                       576   248  1 372   636  42,0 39,0

12073436 Petznick                                           74   40   182   84  40,7 47,6

12073440 Pinnow                                             342   160   699   350  48,9 45,7

12073452 Prenzlau, Stadt                                   6 954  3 377  15 824  7 568  44,0 44,6

12073456 Radekow                                            28   11   83   42  33,7 26,2

12073458 Randowtal                                          320   140   756   358  42,3 39,1

12073468 Röddelin                                           134   60   290   146  46,2 41,1

12073476 Rosow                                              34   10   109   41  31,2 24,4

12073490 Schenkenberg                                       223   98   489   226  45,6 43,4

12073492 Schmargendorf                                     86   42   218   102  39,5 41,2

12073496 Schmiedeberg                                       34   14   78   35  43,6 40,0

12073505 Schöneberg                                         357   175   719   342  49,7 51,2

12073516 Schönfeld                                          53   24   127   59  41,7 40,7

12073520 Schönfeld                                          197   79   540   267  36,5 29,6

12073524 Schönow                                            98   41   212   96  46,2 42,7

12073532 Schwedt/Oder, Stadt                            13 226  6 164  28 840  14 184  45,9 43,5

12073544 Steinhöfel                                         69   31   152   73  45,4 42,5

12073548 Stendell                                           155   70   299   147  51,8 47,6

12073556 Stolpe/Oder                                        162   67   340   141  47,7 47,5

12073560 Storkow                                            129   43   284   131  45,4 32,8

12073564 Tantow                                             190   82   414   200  45,9 41,0

12073569 Temmen-Ringenwalde                          203   81   517   237  39,3 34,2

12073572 Templin, Stadt                                    4 434  2 179  9 703  4 828  45,7 45,1

12073578 Uckerfelde                                         337   149   761   354  44,3 42,1

12073579 Uckerland                                    1 076   460  2 441  1 157  44,1 39,8

12073580 Vierraden, Stadt                                   410   205   752   351  54,5 58,4

12073584 Vietmannsdorf                                      150   61   313   145  47,9 42,1

12073600 Wartin                                             151   58   397   166  38,0 34,9

12073603 Welsebruch                                         429   162  1 089   519  39,4 31,2

12073604 Welsow                                             40   20   89   39  44,9 51,3

12073612 Wilmersdorf                                        78   29   183   77  42,6 37,7

12073632 Wolletz                                            57   28   103   49  55,3 57,1

12073640 Woltersdorf                                        98   46   178   82  55,1 56,1

12073645 Zichow                                             204   70   434   196  47,0 35,7
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Land- und Handel,

Wohnort insgesamt Forstwirt- Gastgewerbe

schaft, und

Fischerei Verkehr

Noch: 2. Sozialversicherungspflichtig beschäftigte Arbeitnehmer am Wohnort 

               am 31.12.2001 nach Wirtschaftsbereichen und Gemeinden

Schlüssel-

nummer

darunter

Produzierendes

Gewerbe

sonstige Dienst-

leistungen

12073392 Mescherin                                         124      17      39      30      38     

12073396 Milmersdorf                                       546      29      172      121      224     

12073404 Mittenwalde                                      122      15      33      32      42     

12073408 Mürow                                              120      18      31      28      43     

12073420 Neukünkendorf                                 118      7      34      29      48     

12073424 Neurochlitz                                        43      4      17      10      12     

12073429 Nordwestuckermark                         1 589      189      482      316      602     

12073430 Oberuckersee                                   576      77      165      108      226     

12073436 Petznick                                           74      14      15      12      33     

12073440 Pinnow                                             342      30      98      69      145     

12073452 Prenzlau, Stadt                                6 954      219     1 757     1 726     3 252     

12073456 Radekow                                           28            .  10        .  10

12073458 Randowtal                                         320      60      85      49      126     

12073468 Röddelin                                           134      18      38      26      52     

12073476 Rosow                                              34      4      11      8      11     

12073490 Schenkenberg                                  223      21      64      48      90     

12073492 Schmargendorf                                 86      3      23      18      42     

12073496 Schmiedeberg                                  34      4      9      5      16     

12073505 Schöneberg                                      357      32      79      76      170     

12073516 Schönfeld                                          53      12      13      6      22     

12073520 Schönfeld                                          197      26      51      36      84     

12073524 Schönow                                           98      6      37      23      32     

12073532 Schwedt/Oder, Stadt                       13 226      227     4 616     2 585     5 798     

12073544 Steinhöfel                                         69      11      11      11      36     

12073548 Stendell                                           155      16      41      42      56     

12073556 Stolpe/Oder                                      162      12      38      28      84     

12073560 Storkow                                            129      14      44      24      47     

12073564 Tantow                                             190      17      51      53      69     

12073569 Temmen-Ringenwalde                     203      30      65      29      79     

12073572 Templin, Stadt                                 4 434      125     1 072     1 009     2 227     

12073578 Uckerfelde                                        337      54      98      56      129     

12073579 Uckerland                                       1 076      164      232      251      429     

12073580 Vierraden, Stadt                                410      24      142      74      170     

12073584 Vietmannsdorf                                  150      14      44      28      64     

12073600 Wartin                                             151      35      47      22      47     

12073603 Welsebruch                                       429      33      151      88      157     

12073604 Welsow                                             40      4      8      11      17     

12073612 Wilmersdorf                                      78      4      26      20      28     

12073632 Wolletz                                            57      9      7      6      35     

12073640 Woltersdorf                                       98      14      34      16      34     

12073645 Zichow                                             204      38      65      33      68     
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Gemeinde Nichtpendler

Noch: 3. Pendlerverhalten der sozialversicherungspflichtig beschäftigten Arbeitnehmer

               innerhalb des Landes Brandenburg am  31.12.2001  nach Gemeinden

Schlüssel-

nummer

Einpendler mit Wohnort Auspendler mit Arbeitsort

innerhalb

des Kreises

außerhalb

des Kreises

innerhalb

des Kreises

außerhalb

des Kreises

12073392 Mescherin                                         23      26      -      72      10     

12073396 Milmersdorf                                       153      288      20      251      84     

12073404 Mittenwalde                                      10      13      -      73      14     

12073408 Mürow                                              21      20     .  77      12     

12073420 Neukünkendorf                                 7      15      3      76      21     

12073424 Neurochlitz                                        4     .  -      24      6     

12073429 Nordwestuckermark                          365      175     .  814      88     

12073430 Oberuckersee                                   76      60      -      355      57     

12073436 Petznick                                           11      11      -      48      6     

12073440 Pinnow                                             102      495      89      184      32     

12073452 Prenzlau, Stadt                                4 573     3 142      200      974      428     

12073456 Radekow                                          .     .      -      18     .

12073458 Randowtal                                         61      144      -      184      27     

12073468 Röddelin                                           12      64      11      107      9     

12073476 Rosow                                             .     .      -      27      4     

12073490 Schenkenberg                                  33      83      -      135      10     

12073492 Schmargendorf                                 6      27      8      56      17     

12073496 Schmiedeberg                                  -      -      -      25      6     

12073505 Schöneberg                                      30      126      18      252      41     

12073516 Schönfeld                                          10      20      -      34      -     

12073520 Schönfeld                                          36      30      -      96      10     

12073524 Schönow                                           3      9     .  70      10     

12073532 Schwedt/Oder, Stadt                       9 306     2 992      481     1 652     1 016     

12073544 Steinhöfel                                         7      14     .  31      21     

12073548 Stendell                                          .  17      5      119      20     

12073556 Stolpe/Oder                                      15      23      4      99      18     

12073560 Storkow                                            22      31      5      68      28     

12073564 Tantow                                             30      89     .  119      13     

12073569 Temmen-Ringenwalde                     28      140      28      98      51     

12073572 Templin, Stadt                                 2 574     1 554      180      869      473     

12073578 Uckerfelde                                        66      95      7      208      21     

12073579 Uckerland                                       295      65      4      242      51     

12073580 Vierraden, Stadt                                60      452      6      287      27     

12073584 Vietmannsdorf                                  14      62      6      99      17     

12073600 Wartin                                             14      36      -      107      10     

12073603 Welsebruch                                       88      361      11      261      39     

12073604 Welsow                                             5     .  -      22      9     

12073612 Wilmersdorf                                      4      4     .  50      11     

12073632 Wolletz                                            20      85      14      18      12     

12073640 Woltersdorf                                       9      11     .  75      3     

12073645 Zichow                                             6      7     .  165      18     






